CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG.

RESULTADO do Pregão Presencial nº 006/2022 – Processo nº

006/2022 e REPUBLICAÇÃO do Edital do Pregão Presencial nº

006/2022 – Processo nº 006/2022. A Pregoeira, nomeada pela

portaria nº 04/2022, torna público e para conhecimento de quem

possa interessar, que o Pregão Presencial acima referido, cujo

objeto é o aquisição de equipamentos e eletrodomésticos, em

atendimento à Câmara Municipal de Coronel Fabriciano

conforme condições, quantitativos, descrições e

especificações contidas do Edital e seus Anexos, com data de

abertura ocorrida no dia 03/05/2022 ás 13:00 horas, foi

considerada “DESERTA”, face a ausência de interessados.

Assim, fica REMARCADA a nova data da sessão para o dia

18/05/2022 ás 13:00 horas. Demais informações estarão à

disposição na Secretaria Geral, 2° andar da Câmara Municipal

de Cel. Fabriciano, poderão ser acessadas no sítio eletrônico da

Câmara: http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br, e ou pelo

telefone (31) 3865-1210 Coronel Fabriciano-MG, 03 de maio de

2022. Neucy Gonçalves Faustino da Silva. Pregoeira.

http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br/